MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1150/12, de 02 de janeiro de 2012.

 "Constitui Comissão Especial,

para conferencia de Caixa, no

final de exercício 2011."

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, DESIGNA nesta data, os membros GERSON SCHAEFFER como

Presidente, DANIEL LAERCIO BELLIN e MAIQUEL PELEGRINI, para constituírem

a Comissão Especial de conferencia de Caixa, do final de exercício 2011. Com as

atribuições de realizar o levantamento de “espécie” existente no caixa do Município e lavrar

um Termo de Conferencia de Caixa, no dia 02 de janeiro de 2012, na primeira hora do dia,

antes de abrir o expediente para o exercício de 2012.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO

VALE, EM, 02 de janeiro de 2012.

OLI PEDRO GIRARDI

Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração